

Radisson Scandinavia Hotel Aarhus A/S

Margretheplassen 1
8000 Aarhus C
CVR No. 16739073

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 09.06.2023

DocuSigned by:

Tina Øster Larsen

DCBAD6506F484B8...

Tina Øster Larsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	9
Balance sheet at 31.12.2022	10
Statement of changes in equity for 2022	12
Notes	13
Accounting policies	16

Entity details

Entity

Radisson Scandinavia Hotel Aarhus A/S
Margrethepladsen 1
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 16739073
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022
URL: www.radissonblu.com

Board of Directors

Thomas Christopher Flanagan, Chairman
Lena Monique Bergengren
Lars Gordon Nielsen
Helene Marie Hallre

Executive Board

Helene Marie Hallre, Chief Executive Officer

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
CVR No.: 33771231

Management commentary

Financial highlights

	2022 DKK'000	2021 DKK'000	2020 DKK'000	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	39,830	26,975	21,309	32,967	32,422
Operating profit/loss	3,228	1,940	468	3,089	3,035
Net financials	(72)	(36)	(17)	(30)	(49)
Profit/loss for the year	2,393	1,478	335	2,349	2,286
Total assets	48,928	44,605	29,739	38,201	35,516
Equity	22,497	20,104	18,626	18,291	15,942
Ratios					
Return on equity (%)	11.23	7.63	1.80	13.70	15.40
Profit margin (%)	3.07	3.06	1.00	3.00	3.00
Gross margin (%)	37.87	42.53	46.80	32.29	32.60
Net margin (%)	2.28	2.33	0.70	2.29	2.29

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by CFA Society Denmark.

Ratios	Calculation formula	Calculation formula reflects
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Profit margin (%)	$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Revenue}}$	The entity's profitability
Gross margin (%)	$\frac{\text{Gross profit/loss} \times 100}{\text{Revenue}}$	The entity's operating gearing
Net margin (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Revenue}}$	The entity's operating profitability

Primary activities

As in previous years, the Company's activities have consisted in running hotel, restaurant and congress and conference facilities as a tenant in Scandinavian Congress Center.

In connection with the agreed cooperation on sales and marketing with Radisson Hotels International, the Company applies the business name Radisson Blu Scandinavia Hotel Aarhus.

Development in activities and finances

Total profit for the year amounts to DKK 2,393 thousand. In the context of the circumstances with regards to the economic uncertainty in regards to the conflict between Russia/Ukraine, high inflation, energy crisis and increase in interest rate, the profit for the year is considered satisfactory.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

Revenue for 2022 is above expectation since revenue for 2022 has increased compared to 2021. The gross profit and net profit has also increased compared to previous years, which was affected by the COVID-19 restrictions.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There is no uncertainty relating to recognition and measurement in the financial statements.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

There have been no unusual circumstances affecting recognition and measurement in the financial statements. The financial statements are not affected by any special risks.

Outlook

For 2023 revenue and net profit is expected to be on the same level as in 2022.

Environmental performance

During the last couple of years, Radisson Blu Hotels & Resorts has implemented the programme "Responsible Business". The primary purpose of the programme is to obtain systematic information on the hotel's energy consumption, waste disposal and chemical consumption detrimental to the environment to prepare a plan for minimising environmental impacts as much as possible. Moreover, special education programmes for hotel employees are part of the hotel in which consideration for the environment is integrated as an important factor.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Gross profit/loss		39,830	26,975
Staff costs	2	(36,602)	(25,035)
Operating profit/loss		3,228	1,940
Other financial expenses		(72)	(36)
Profit/loss before tax		3,156	1,904
Tax on profit/loss for the year		(763)	(426)
Profit/loss for the year	3	2,393	1,478

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	4	0	0
Fixed assets		0	0
Manufactured goods and goods for resale		1,261	957
Inventories		1,261	957
Trade receivables		2,947	6,392
Receivables from group enterprises		43,364	35,735
Deferred tax	5	49	77
Other receivables		943	1,014
Prepayments	6	358	423
Receivables		47,661	43,641
Cash		6	7
Current assets		48,928	44,605
Assets		48,928	44,605

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Contributed capital	7	500	500
Retained earnings		21,997	19,604
Equity		22,497	20,104
Trade payables		8,239	4,651
Payables to group enterprises		2,159	8,645
Tax payable		735	425
Other payables		14,161	10,277
Deferred income	8	1,137	503
Current liabilities other than provisions		26,431	24,501
Liabilities other than provisions		26,431	24,501
Equity and liabilities		48,928	44,605
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Related parties with controlling interest	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	500	19,604	20,104
Profit/loss for the year	0	2,393	2,393
Equity end of year	500	21,997	22,497

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Wages and salaries	32,743	22,441
Pension costs	2,122	1,605
Other social security costs	1,733	987
Other staff costs	4	2
	36,602	25,035
Average number of full-time employees	84	60

Referring to section 98b(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

3 Proposed distribution of profit and loss

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Retained earnings	2,393	1,478
	2,393	1,478

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
Cost beginning of year	1,594
Cost end of year	1,594
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,594)
Depreciation and impairment losses end of year	(1,594)
Carrying amount end of year	0

5 Deferred tax

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Property, plant and equipment	47	63
Receivables	2	14
Deferred tax	49	77

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Changes during the year		
Beginning of year	77	81
Changes in deferred tax	(28)	(4)
End of year	49	77

Deferred tax assets

The company expects to achieve sufficient earnings within 3-5 years to be able to utilise the tax asset.

6 Prepayments

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial years, such as rent, insurance, etc.

7 Share capital

The contributed capital consists of shares at DKK 1.000 or multiples thereof with a nominal value of DKK 500 for each share. The shares have not been divided into classes.

There have been no changes in the contributed capital since the establishment of the Company.

8 Deferred income

Deferred income primarily consists of prepayments received from customer arrangements in the coming year.

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	317,594	300,749

10 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all Danish subsidiaries of the Radisson Group and other Danish companies controlled by Jin Jiang International Holdings Co., Ltd. The Company has unlimited joint and several liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties under the joint taxation scheme.

The Company is jointly and severally liable with the jointly registered group enterprises for the total VAT liability.

11 Related parties with controlling interest

Related parties with a controlling interest in Radisson Scandinavia Hotel Aarhus A/S:

<u>Name</u>	<u>Registered office</u>	<u>Basis of influence</u>
Radisson Hotels ApS Denmark	Copenhagen	Parent
Radisson Hospitality Denmark ApS	Copenhagen	Parent
Radisson Hotel Holdings AB	Stockholm	Parent
Radisson Hospitality AB	Stockholm	Parent
Aplite Holdings AB	Stockholm	Parent
Jin Jiang International Holdings Co., Ltd.	Shanghai, China	Ultimate parent

12 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Jin Jiang International Holdings Co., Ltd., Shanghai, China

The consolidated financial statements are not published.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Radisson Hospitality AB, Stockholm, Sweden

Group accounts are available at www.radissonhotelgroup.com
